



Faktúra číslo :

F2017423

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

ŠJ pri Základnej škole s Materskou školou
Oščadnica 1374
023 01 Oščadnica

Dodávateľ :

OMES spol. s r.o.

Divina – Lúky 27

01331 Divina

SLOVENSKO

IČO: 47505214

DIČ: 2023960994

IČ DPH: SK2023960994

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 63230/L

Banka : VUB Žilina

SWIFT : SUBASBXX

Faktúru vyhotovil : Latko Peter, Mgr.

Odberateľ :

ŠJ pri Základnej škole s Materskou školou

Oščadnica 1374

023 01 Oščadnica

SLOVENSKO

IČO: 37812271

DIČ: 2021665998

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.11.2017

10.11.2017

04.12.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava Omes

Číslo úč

IBA

Suma k úhrade : 358,68

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

F2017423

0038

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000004	Ecosol CLEAN 4x4 kg	1,00		161,30	193,56	20	161,30	32,26	193,56
	000004	Ecosol BRITE N 2x2,5 l	1,00		137,60	165,12	20	137,60	27,52	165,12

Základ pre DPH 20 % : 298,90

DPH 20 % : 59,78

Celková suma s DPH 358,68

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 358,68

KUJEME Vám za Vašu objednávku a využitie našich služieb! Prajeme Vám veľa šťastia pri príprave pokrmov a čistení na našich zariadeniach! VYROVNANÉ ÚČTY ROBIA DOBRÝCH PRIATEĽOV! Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom spoločnosti OMES. Faktúra slúži zároveň ako dodací list, ak nie je uvedené inak. Svojím podpisom tejto faktúry alebo dodacieho listu kupujúci akceptuje dodacie a platobné podmienky. V prípade akýchkoľvek informácií nás neváhajte kontaktovať: www.omes.sk | www.profikuchyne.sk | www.konvektomat.info | www.profiracky.sk